資料 2-2-10

【H25 年 11 月改訂】

個人面談日程通知

  年  組          保護者様

 面談日が下記のとおり決まりました。提出書類を忘れずお持ちください

   月  日（  ）  午前 ・ 午後    時   分より

     場所：

提出書類 (1)  学校生活管理指導表（アレルギー疾患用） 医師が記載

(2)  食物アレルギー個別取組プラン      家庭で記載

(3)  緊急時個別対応カード          家庭で記載

個人面談日程通知

  年  組          保護者様

 面談日が下記のとおり決まりました。提出書類を忘れずお持ちください

   月  日（  ）  午前 ・ 午後    時   分より

     場所：

提出書類 (1)  学校生活管理指導表（アレルギー疾患用） 医師が記載

(2)  食物アレルギー個別取組プラン      家庭で記載

(3)  緊急時個別対応カード          家庭で記載

個人面談日程通知

  年  組          保護者様

 面談日が下記のとおり決まりました。提出書類を忘れずお持ちください

   月  日（  ）  午前 ・ 午後    時   分より

     場所：

提出書類 (1)  学校生活管理指導表（アレルギー疾患用） 医師が記載

(2)  食物アレルギー個別取組プラン      家庭で記載

(3)  緊急時個別対応カード          家庭で記載